
SIN
G

LE SPLIT
KO

M
ER

C
YJN

E

H-INVERTER (R32) COMPACT INVERTER (R32) STANDARD INVERTER (R32) STANDARD INVERTER (R410A)

H-INVERTER (R32) STANDARD INVERTER (R32)

kBtu/h 
Kaseto-

nowe

Jednostki 
zewnętrzne Podstro-

powe

ODU
Kaseto-

nowe
Kaseta 
okrągła

Kanałowe
Podstro-

powe
Ścienne Konsole

Jednostki 
zewnętrzne

Średniego 
sprężu

Niskiego 
sprężu

1Ø 3Ø
Średniego 

sprężu
Niskiego 
sprężu

1Ø 3Ø

9 2,5
UT09FH 

NQ0

UUA1
UL0

CT09F 
NR0

CL09F 
N50

UQ09F
 NA0

UUA1 UL0

12 3,4
UT12FH 

NQ0
UM12FH 

N10
UL12FH 

N50
CT12F 

NR0
CL12F 
N50

UQ12F 
NA0

18 5,0
UT18FH 

NB0
UM18FH 

N10
UL18FH 

N30
UV18FH 

N10
UUB1
U20

CT18F 
NQ0

CM18F 
N10

CL18F 
N60

UV18F 
N10

UQ18F 
NA0 UUB1 U20

24 6,8
UT24FH 

NA0
UM24FH 

N20
UV24FH 

N20

UUC1
U40

CT24F 
NB0

CM24F 
N10

CL24F 
N30

UV24F 
N10

UUC1 U40

30 8,0
UT30FH 

NA0
UM30FH 

N20
UV30FH 

N20
UT30F 

NB0
UM30F 

N10
UV30F 

N10
US30F 

NR0

36 9,5
UT36FH 

NA0
UM36FH 

N30
UV36FH 

N20

UUD1 U30 UUD3 U30

UT36F 
NA0

UT36F
NY0 

UM36F 
N20

UV36F 
N20

US36F 
NR0

UUD1 U30 UUD3 U30

42 12,0
UT42FH 

NA0
UM42FH 

N30
UV42FH 

N20
UT42F 
NA0

UM42F 
N20

UV42F 
N20

48 13,4
UT48FH 

NA0
UM48FH 

N30
UT48F 
NA0

UT48F
NY0  

UM48F 
N30

UV48F 
N20

60 14,6
UT60FH 

NA0
UT60F 
NA0

UM60F 
N30

UV60F 
N20

70 20,0

85 25,0

COMPACT INVERTER (R32) STANDARD INVERTER (R410A)

kBtu/h Kasetonowe

Kanałowe

Podstropowe Ścienne

Jednostki 
zewnętrzne Kanałowe 

(Wysoki spręż)

Jednostki 
zewnętrzne

Średniego sprężu Niskiego sprężu 1Ø 3Ø

9 2,5

12 3,4

18 5,0

CT18F NQ0 CM18F N10 CL18F N60 UV18F N10 UUA1 UL0

24 6,8

CT24F NB0 CM24F N10 CL24F N30 UV24F N10

UUB1 U20

30 8,0

UT30F NB0 UM30F N10 UV30F N10 US30F NR0

36 9,5

UT36F NA0 UM36F N20 UV36F N20 US36F NR0 UUC1 U40

42 12,0

48 13,4

60 14,6

70 20,0

UB70 N94 UU70W U34

85 25,0

UB85 N94 UU85W U74

Typ

kW

Typ

kW
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